
 

 

VI Kadencja  

I Posiedzenie KRDL  

Uchwała Nr 14/VI/2023 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 5 stycznia 2023 roku 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów przekraczających wartość 50 000 zł 

netto w ramach realizacji Projektu pn. „Kursy podnoszące kwalifikacje kadry 

medycznej udzielającej świadczeń zdrowotnych, w tym w związku z chorobą zakaźną, w 

szczególności COVID-19”, nr POWR.07.01.00-00-0002/22 realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś Priorytetowa VII 

Wsparcie REACT- EU dla obszaru zdrowia w latach 2022 – 2023, Działanie 7.1 

Wzmocnienie zasobów kadrowych systemu ochrony zdrowia 

 

Na podstawie art. 88 pkt 10 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie laboratoryjnej 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2280) oraz § 27 Statutu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych1,  

w związku z § 4 Uchwały Nr 29/2022 VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z 

dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej 

Izby Diagnostów Laboratoryjnych, w związku z Uchwałą Nr 10/VI/2023 Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 4 stycznia 2023 roku w sprawie określenia osób 

upoważnionych do zawierania umów, udzielania pełnomocnictw oraz składania oświadczeń 

woli w sprawach majątkowych i finansowych w imieniu Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych oraz w związku z Uchwałą Nr 210/V/2022 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie przyjęcia planu dochodów i 

wydatków Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych na 2023 rok Krajowa Rada 

Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych, w związku z podjęciem Uchwały Nr 

13/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 5 stycznia 2022 roku w 

 
1 Załącznik do Uchwały Nr 28/2022 Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 

roku w sprawie Statutu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych; 



 

 

sprawie Regulaminu udzielania zamówień w Krajowej Izbie Diagnostów Laboratoryjnych w 

ramach realizacji Projektu pn. „Kursy podnoszące kwalifikacje kadry medycznej udzielającej 

świadczeń zdrowotnych, w tym w związku z chorobą zakaźną, w szczególności COVID-19”, 

nr POWR.07.01.00-00-0002/22 realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś Priorytetowa VII Wsparcie REACT- EU dla obszaru 

zdrowia w latach 2022 – 2023, Działanie 7.1 Wzmocnienie zasobów kadrowych systemu 

ochrony zdrowia oraz mając na względzie zabezpieczenie prawidłowości realizacji przez 

Krajową Izbę Diagnostów Laboratoryjnych Projektu w ramach dostępnych w planie 

dochodów i wydatków KIDL na 2023 rok środków finansowych w wysokości określonej w 

Uchwale Nr 210/V/2022 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 24 listopada 

2022 roku w sprawie przyjęcia planu dochodów i wydatków Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych na 2023 rok, wyraża zgodę na zaciąganie zobowiązań w ramach 

realizacji ww. Projektu w zakresie zamówień o wartości powyżej 50 000,00 zł netto 

polegających na: 

1) składaniu oświadczeń woli przez Prezesa KRDL oraz jednego z Członków Prezydium 

KRDL upoważnionego do zawierania umów poprzez podpisanie Wniosku o wszczęcie 

procedury udzielania zamówienia; 

2) składaniu oświadczeń woli przez Prezesa KRDL oraz jednego z Członków Prezydium 

KRDL upoważnionego do zawierania umów poprzez czynność wyboru najkorzystniejszej 

oferty oraz zawarcie umowy z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza;  

3) składaniu oświadczeń woli przez Prezesa KRDL oraz jednego z Członków Prezydium 

KRDL upoważnionego do zawierania umów w innych sprawach dotyczących udzielania 

zamówień, o których mowa powyżej, w tym realizacji płatności wynikających z 

zawartych umów, 

- w ramach upoważnienia wynikającego z Uchwały Nr 10/VI/2023 Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 4 stycznia 2023 roku w sprawie określenia osób 

upoważnionych do zawierania umów, udzielania pełnomocnictw oraz składania 

oświadczeń woli w sprawach majątkowych i finansowych w imieniu Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych. 



 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych do przedstawienia 

raz na 6 miesięcy sprawozdania w zakresie wykazu umów zawartych w wyniku realizacji § 1 

niniejszej Uchwały, z tym zastrzeżeniem, że sprawozdanie za 2022 r. zostanie przedstawione 

Krajowej Radzie Diagnostów Laboratoryjnych do dnia 31 marca 2023 r. 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr 183/V/2022 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia                      

9 czerwca 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów przekraczających 

wartość 50 000 zł netto w ramach realizacji Projektu pn. „Kursy podnoszące kwalifikacje 

kadry medycznej udzielającej świadczeń zdrowotnych, w tym w związku z chorobą zakaźną, 

w szczególności COVID-19”, nr POWR.07.01.00-00-0002/22 realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś Priorytetowa VII Wsparcie 

REACT- EU dla obszaru zdrowia w latach 2022 – 2023, Działanie 7.1 Wzmocnienie zasobów 

kadrowych systemu ochrony zdrowia. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 33 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

1) za uchwałą – 33 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 0 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały. 

 

    Sekretarz KRDL           Prezes KRDL 

 

 

Mateusz Chmielarz               Monika Pintal - Ślimak 
 

 

 


